
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 30.maijs                                                                            protokols Nr. 13. 
 

LĒMUMS Nr. 32. 

Par grozījumu Ķekavas novada domes 2019.gada 16.maija lēmumā Nr.13 (protokols Nr.12) 

“Par aizņēmuma ņemšanu un līguma slēgšanu projekta ,,Ķekavas vidusskolas un Baložu 

vidusskolas mācību vides uzlabošana” realizācijai” 

 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par valsts budžetu 2019.gadam” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 “Par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem” 6.punktu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, 

Medne, Pozņaks, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Līcis), "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Izdarīt grozījumu Ķekavas novada domes 2019.gada 16.maija lēmuma Nr.13 (protokols 

Nr.12) “Par aizņēmuma ņemšanu un līguma slēgšanu projekta ,,Ķekavas vidusskolas un 

Baložu vidusskolas mācību vides uzlabošana” realizācijai” lemjošās daļas 1.punktā, izsakot to 

šādā redakcijā: 

“1. Paredzēt projekta ,,Ķekavas vidusskolas un Baložu vidusskolas mācību vides 

uzlabošana“, Nr.8.1.2.0/17/I/036  paredzēto Baložu vidusskolas piebūves jaunbūves un sporta 

laukuma pārbūves būvdarbu realizācijas finansēšanai nepieciešamos līdzekļus no Ķekavas 

novada pašvaldības budžeta, piesaistot  tos  no Valsts kases kredītlīdzekļiem EUR 

10 560 773,58 apmērā 2019.gadā un 2020.gadā.” 

 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

